
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

Non Classificato (75% = 6 Giri) 

DNS 
DNS 
DNS 

Num. 
435 
82 
63 

181 
413 
969 
11 

220 
164 
79 

772 
51 
85 

463 
322 
242 

126 
205 
469 
523 

Nome 
MEZZEDIMI PATRICK 
ORBATI ALESSANDRO 
MARESCALCHI MASSIMO 
BANDINI DANIELE 
DALLARI GIORDANO 
CACCIAVELLANI ROBERTO 
GRAZIANI MARCO 
MEZZEDIMI ALDO 
GUERRA BRUNO 
TRAVERSO AUGUSTO 
FERRARI ROMANO 
GALLINGANI GIAN LUCA 
ORBATI GIORGIO 
FORNACIARI MARCO 
BOSCHI RICCARDO 
FISCHI STEFANO 

LAI LUIGI 
CASELLA PAOLO 
CHIOSI RICCARDO 
FERRANDO SERGIO 

Motoclub/Team 
POGGIBONSI 
A.M. ARETINA 
RAVENNA 
MIGLIORI SM ACT
MONZA OSCAR CL
REGNANO 
INTIMIANO N. NO
POGGIBONSI 
SANDRIGO 
CASSANESE 
A.M. MODENESE 
SPORT UISP CARP
A.M. ARETINA 
PERLA TIRRENO V
222 A.S.D. 
SOMMA LOMBARD

CARBONIA 
GARDONE RIVIER
TREVISO 
MOTO CLUB LA GU

Classe 
D1 

C 

D1 

D1 

C 

D1 

C 

C 

C 

C 

D1 

B 

B 

C 

B 

C 

C 

D1 

B 

C 

Marca 
SUZUKI 
VILLA 
YAMAHA 
SUZUKI 
MAICO 
MAICO 
MAICO 
SUZUKI 
KTM 
YAMAHA 
VILLA 
VILLA 
VILLA 
MAICO 
KTM 
KTM 

MAICO 
MAICO 
BULTACO 
HONDA 

Giri 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
7 
7 
7 

5 

Tempo Totale 
16:22.753 
17:07.624 
17:16.769 
17:38.618 
17:41.717 
17:48.825 
17:50.378 
17:51.034 
17:51.830 
18:07.179 
18:31.820 
18:57.804 
16:48.109 
17:29.192 
17:46.438 
17:47.096 

12:05.196 

Punti 
25 
25 
22 
20 
22 
18 
20 
18 
16 
15 
16 
25 
22 
14 
20 
13 

0 
0 
0 
0 

Tempo Migliore 
2:00.730 
2:05.961 
2:06.645 
2:09.294 
2:08.747 
2:11.501 
2:11.931 
2:03.663 
2:10.346 
2:13.235 
2:11.506 
2:17.955 
2:19.943 
2:23.765 
2:22.079 
2:24.149 

2:23.712 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

44.871 

Velocità  Media 

51,871 

Miglior tempo sul giro

2:00.730 

Velocità Migliore 

52,779 

Giro Migliore di 

435 - MEZZEDIMI PATRICK 

Stampato: 05/05/2019 10:27:37 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza 

Direttore di gara : Giuseppe Mandras 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Camp. Italiano Motocross Epoca Gr5 Gr4 
B + C + D1 

Prima Manche 

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 10:07:34 

Crossodromo S. Bruschi Tempio 1,770 km 

05/05/2019 10:05 

Campionato Italiano MX Epoca FMI Gr5 + Coppa Italia Gr4  - 2^ Prova

MC BRUSCHI POLIDORO


