

## MC BRUSCHI POLIDORO



Campionato Italiano MX Epoca FMI Gr5 + Coppa Italia Gr4 - 2^ Prova

## Camp. Italiano Motocross Epoca Gr5 Gr4

Ordinato in base ai giri

B + C + D1

Crossodromo S. Bruschi Tempio 1,770 km

Prima Manche

05/05/2019 10:05

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 10:07:34

Pos	Num.	Nome	Motoclub/Team	Classe	Marca	Giri	Tempo Totale	Punti	Tempo Migliore
1	435	MEZZEDIMI PATRICK	POGGIBONSI	D1	SUZUKI	8	16:22.753	25	2:00.730
2	82	ORBATI ALESSANDRO	A.M. ARETINA	С	VILLA	8	17:07.624	25	2:05.961
3	63	MARESCALCHI MASSIMO	RAVENNA	D1	YAMAHA	8	17:16.769	22	2:06.645
4	181	BANDINI DANIELE	MIGLIORI SM AC1	D1	SUZUKI	8	17:38.618	20	2:09.294
5	413	DALLARI GIORDANO	MONZA OSCAR CL	С	MAICO	8	17:41.717	22	2:08.747
6	969	CACCIAVELLANI ROBERTO	REGNANO	D1	MAICO	8	17:48.825	18	2:11.501
7	11	GRAZIANI MARCO	INTIMIANO N. NC	С	MAICO	8	17:50.378	20	2:11.931
8	220	MEZZEDIMI ALDO	POGGIBONSI	С	SUZUKI	8	17:51.034	18	2:03.663
9	164	GUERRA BRUNO	SANDRIGO	С	KTM	8	17:51.830	16	2:10.346
10	79	TRAVERSO AUGUSTO	CASSANESE	С	YAMAHA	8	18:07.179	15	2:13.235
11	772	FERRARI ROMANO	A.M. MODENESE	D1	VILLA	8	18:31.820	16	2:11.506
12	51	GALLINGANI GIAN LUCA	SPORT UISP CARF	В	VILLA	8	18:57.804	25	2:17.955
13	85	ORBATI GIORGIO	A.M. ARETINA	В	VILLA	7	16:48.109	22	2:19.943
14	463	FORNACIARI MARCO	PERLA TIRRENO V	С	MAICO	7	17:29.192	14	2:23.765
15	322	BOSCHI RICCARDO	222 A.S.D.	В	KTM	7	17:46.438	20	2:22.079
16	242	FISCHI STEFANO	SOMMA LOMBARE	С	KTM	7	17:47.096	13	2:24.149
Non Classificato (75% = 6 Giri)									
	126	LAI LUIGI	CARBONIA	С	MAICO	5	12:05.196	0	2:23.712
DNS	205	CASELLA PAOLO	<b>GARDONE RIVIER</b>	D1	MAICO			0	
DNS	469	CHIOSI RICCARDO	TREVISO	В	BULTACO			0	
DNS	523	FERRANDO SERGIO	MOTO CLUB LA GI	С	HONDA			0	

Margine della Vittoria	Velocità Media	Miglior tempo sul gir	r Velocità Migliore	Giro Migliore di
44.871	51,871	2:00.730	52,779	435 - MEZZEDIMI PATRICK

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza

Orbits

Direttore di gara : Giuseppe Mandras

www.mylaps.com

Registrato a: Ultracross A.S.D.

Stampato: 05/05/2019 10:27:37